Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant për automjete Gazoil (Diesel 10 Ppm) 

për AKBN-në” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburant diesel 09134100‐8 

Fondi limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës por jo më vonë se me 31.12.2025   

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i